PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH TỈNH KIÊN GIANG                             Rạch Giá, ngày 01  tháng 8   năm 2013
                      ***

                           Số:  27  TB/TĐTN
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 01/8 đến ngày 08/8/2013.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ năm ( 01/8 )

	7h30’
	Tham gia Đoàn kiểm tra ATGT.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Huyện

Giồng Riềng

	13h30’
	Tham gia Đoàn kiểm tra ATGT.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Văn phòng

 Tỉnh ủy

	13h30’
	Dự tổng kết TN Hè.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Thành Đoàn TPRG

	Thứ sáu ( 02/8 )

	8h
	Họp toàn thể cơ quan.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	19h
	Dự Lễ tổng kết TN hè.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Hội trường Thành ủy

	19h
	Dự Lễ khai mạc Ngày hội Hoa phượng Đỏ.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	NTN tỉnh

	Thứ bảy ( 03/8 )

	7h30’
	Dự Lễ trưng bày sản phẩm Đình Nguyễn Trung Trực.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Đình NTT

	19h
	Tiếp Đoàn HĐĐ TW.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy

	Chủ nhật ( 04/8 )

	10h
	Dự Lễ tổng kết Ngày hội Hoa phượng Đỏ.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	NTN tỉnh

	Thứ hai, thứ ba ( 05, 06/8 )

	7h30’
	Học Nghị quyết TW7.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Hội trường

Tỉnh ủy

	Thứ tư ( 07/8 )

	Họp BCĐ Đề án nghề lao động nông thôn.
	- Đ/c Tống Phước Trường.
	UBND tỉnh

	Thứ năm ( 8/8 )

	8h
	Họp lệ 02 Chi bộ.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy

- Đảng viên 02 Chi bộ.
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

         TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   Nơi nhận:

                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
                 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,
                                     Đã ký
 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,
 - Lưu.

                                                                                    Nguyễn Thị Xuân Đào